
 

 

 

 

  ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від  12.10. 2018 р.  №  840 

         

Про  виплату допомоги на 

поховання гр. Кульчицькому Б.З. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Кульчицького  Богдана Зеновійовича (м. Золочів, вул. 

Гайдамацька,10/28) від 04.10.2018 року, діючи відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 (зі змінами та доповненнями), 

рішення виконкому від 20.12.2017 року №608, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу гр. Кульчицькому Богдану 

Зіновійовичу на поховання його брата Кульчицького Олега Зіновійовича, в 

розмірі  4 000 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному бухгалтеру  

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

     

 

 

    Міський  голова                                     Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


